
Skånskt Mästerskap
Kpist Ställning

Landskrona 2015-08-22

Löderups vinnande föreningslag
Bengt Ek, Hans Lenartsson, Lars Lennartsson

Veteraner Bengt G Nilsson, Lars Lennartsson, Jonny Olsson
Seniorer Bengt Ek, Allan Laursen, Jonas Roslund



Mästerskap.
Seniorer.

1 Allan Laursen Tågarp 389 p Guld
2 Bengt Ek Löderup 382 p Silver
3 Jonas Roslund Svalöv 377 p Brons
4 Jan Wijkander Vinslöv 377 p
5 Göran Andersson Svalöv 374 p
6 Mats Johansson Revinge 371 p
7 Kjell-Erik Norlander Löderup 354 p
8 Sven Persson Löderup 336 p

Kristian Svensson Vittsjö 240 p

Mästerskap.
Veteraner.

1 Lars Lennartsson Löderup 406 p Guld
2 Jonny Olsson Hässleholm 402 p Silver
3 Bengt G Nilsson Tågarp 386 p Brons
4 Per Möllerström Vinslöv 378 p
5 Roland Resman Revinge 378 p
6 Charnett Lövdahl Revinge 377 p
7 Hans Lennartsson Löderup 374 p
8 Bengt Andersson Hässleholm 372 p
9 Bengt G Olsson Revinge 362 p

10 Leif Stridh Revinge 336 p

Lagtävling:

1 Löderup 783 p Guld ( Lars L, Bengt E, Hans L )
2 Tågarp 749 p Silver ( Allan L, Bengt G N, Tommy L )
3 Revinge Lag 1 748 p Brons ( Roland R, Bengt G O, Charnett L )
4 Svalöv 745 p ( Göran A, Jonas R, Olle N )
5 Revinge Lag 2 722 p ( Leif S, Lars G K, Bengt L )
6 Revinge Lag 3 672 p ( Mats J, Lennart A, Leif O )

INDIVIDUELLT.

Klass A Elit. 3 skyttar. L L K K S S Summa
1 Allan Laursen Tågarp 47 45 43 47 40 42 264 p 150 kr Rm
2 Jan Wijkander Vinslöv 43 47 45 48 35 40 258 p
3 Göran Andersson Svalöv 44 49 39 40 43 40 255 p

Klass A 4. 3 skyttar. L L K K S S Summa
1 Bengt Ek Löderup 44 47 42 45 48 31 257 p 150 kr Rm
2 Jonas Roslund Svalöv 47 47 47 44 25 40 250 p Rm
3 Mats Johansson Revinge 45 42 44 43 37 35 246 p

Klass A 3. 3 skyttar. L L K K S S Summa
1 Kristian Svensson Vittsjö 45 38 39 42 35 41 240 p 150 kr
2 Kjell-Erik Norlander Löderup 41 37 39 42 35 37 231 p
3 Sven Persson Löderup 42 41 40 41 31 34 229 p
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Klass A 75. 4 skyttar. L L K K S S Summa
1 Lennart Abrahamsson Revinge 42 40 35 44 22 31 214 p 150 kr
2 Bengt Elmberg Landskrona 44 35 20 43 28 26 196 p 50 kr
3 Agne Roth Revinge 41 35 32 36 28 21 193 p
4 Ragnar Eskilsson Revinge 39 43 42 23 15 30 192 p

Klass A 70. 8 skyttar. L L K K S S Summa
1 Hans Lennartsson Löderup 40 46 44 44 36 44 254 p 200 kr Rm
2 Roland Resman Revinge 46 44 44 43 39 37 253 p 150 kr Rm
3 Kurt Nilsson Svalöv 44 41 43 41 30 39 238 p 50 kr Rm
4 Bengt Lindskog Revinge 41 33 43 43 36 36 232 p Rm
5 Harald Nilsson Svalöv 46 48 35 38 33 31 231 p Rm
6 Tommy Lindvall Tågarp 39 47 40 44 28 32 230 p Rm
7 Leif Olsson Revinge 38 37 35 34 28 40 212 p
8 Jan-Erik Lundin Hjärsås 11 16 37 43 23 20 150 p

Klass A 65. 4 skyttar. L L K K S S Summa
1 Lars Lennartsson Löderup 49 47 43 48 43 42 272 p 150 kr Rm
2 Bengt G Nilsson Tågarp 48 44 44 35 42 42 255 p 50 kr Rm
3 Lars-Göran Karlsson Revinge 49 38 39 42 44 32 244 p Rm
4 Olle Nilsson Svalöv 36 44 45 43 35 37 240 p Rm

Klass A 55. 6 skyttar. L L K K S S Summa
1 Jonny Olsson Hässleholm 48 47 48 45 46 41 275 p 200 kr Rm
2 Bengt Andersson Hässleholm 46 48 41 45 38 37 255 p 100 kr Rm
3 Bengt G Olsson Revinge 48 43 42 37 39 41 250 p Rm
4 Per Möllerström Vinslöv 46 45 42 43 40 32 248 p Rm
5 Leif Stridh Revinge 42 43 42 43 38 38 246 p Rm
6 Charnett Lövdahl Revinge 34 46 43 40 43 39 245 p Rm

Klass A 2. 1 skytt. L L L L K K Summa
1 Per Danielsson Revinge 43 39 46 50 36 37 251 p 50 kr

Rm  = Riksmedaljkompetens.
32 startande skyttar.

Börje Fritz, Göran Andersson.
2015-08-22
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Skånskt Mästerskap Kpist Ställningar 2015-08-22 i Landskrona
Final Seniorer

1 2 3 4 5
Medalj Tav Namn Förening S:a Ligg Knä S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a

Guld 1 Allan Laursen Tågarp 264 43 47 354 8 362 4 366 6 372 10 382 7 389 1

2 Jan Wijkander Vinslöv 258 41 41 340 9 349 6 355 9 364 5 369 8 377 4

Silver 3 Bengt Ek Löderup 257 40 44 341 9 350 8 358 8 366 8 374 8 382 2

4 Göran Andersson Svalöv 255 41 40 336 9 345 7 352 8 360 5 365 9 374 5

Brons 5 Jonas Roslund Svalöv 250 49 42 341 4 345 8 353 7 360 8 368 9 377 3

6 Mats Johansson Revinge 246 48 37 331 8 339 7 346 8 354 9 363 8 371 6

7 Kristian Svensson Vittsjö 240 240 240 240 240 240 240
8 Kjell-Erik Norlander Löderup 231 43 43 317 8 325 6 331 8 339 9 348 6 354 7

9 Sven Persson Löderup 229 46 41 316 10 326 0 326 x 326 6 332 4 336 8



Skånskt Mästerskap Kpist Ställningar 2015-08-22 i Landskrona
Final Veteraner

1 2 3 4 5
Medalj Tav Namn Förening S:a Ligg Knä S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a

Silver 1 Jonny Olsson Hässleholm 275 43 45 363 7 370 8 378 10 1 388 7 395 7 402 2

Guld 2 Lars Lennartsson Löderup 272 50 42 364 9 373 7 380 9 389 7 396 10 406 1

Brons 3 Bengt G Nilsson Tågarp 255 46 43 344 7 351 10 361 8 369 9 378 8 386 3

4 Bengt Andersson Hässleholm 255 46 40 341 3 344 8 352 7 359 4 363 9 372 8

5 Hans Lennartsson Löderup 254 47 36 337 7 344 5 349 9 358 10 368 6 374 7

6 Roland Resman Revinge 253 48 43 344 7 351 7 358 4 362 9 371 7 378 5

7 Bengt G Olsson Revinge 250 36 41 327 7 334 9 343 5 348 8 356 6 362 9

8 Per Möllerström Vinslöv 248 48 42 338 9 347 6 353 6 359 9 368 10 1 378 4

9 Leif Stridh Revinge 246 45 14 305 7 312 9 321 5 326 5 331 5 336 10

10 Charnett Lövdahl Revinge 245 47 43 335 8 343 8 351 10 361 9 370 7 377 6
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